
 
ZARZĄDZENIE NR 7408/22 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 
z dnia 28 marca 2022 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie nr 4505/21 Prezydenta Wrocławia w sprawie zasad i szczegółowych 
warunków przeprowadzenia konkursu „Szkolny Nobel” 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z § 4 uchwały oraz § 1 ust. 1 pkt 3 i 
§ 11 Załącznika do uchwały nr XXXI/791/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 listopada 2020 r. w 
sprawie zasad i warunków udzielania wsparcia finansowego i nagradzania uczniów uzdolnionych 
w szkołach na terenie Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 6532), zarządza się, co 
następuje: 
 

 § 1. W Zarządzeniu nr 4505/21 Prezydenta Wrocławia z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zasad 
i szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu „Szkolny Nobel”, w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„Dyrektor Wydziału Szkół Ponadpodstawowych i Specjalnych lub jego Zastępca” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. Prezydenta 
Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

WPS-DPE.4463.5.2022 


